
iAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAáAAAAAAÍAAAAAAAAAiAAA

Ml HOUTJI OMAÍiy Klcgaiitiié mříženy HOSIJ JN JliU
vlastní nii

GORKÝ & WUJtJANJiK
£ 35213 Q "I v Sou tli Guma

— Jktt-l- i unaveni nic vát lak

oeobČtrutvf jako kklenka čtrtvého
pčnívího moku šprota kdykoliv
therte tu občiritvíií rulou ar v

hoatintl j"jž po mtifdio rokft řídl

Jan Cvrvvnf
na 20 a Q ul v So

Uudftc vždy otliĎlfté rytalouženl

Mimo Htifi iťivo má 111 ftkladč

MltlCt fkobki
Vfiem záitupcůrn a řlcoárí)

zoamuji íe du 4 tkzna vjitt

Výborný Jttterflv ležák na £epu 1'lztfiikí pivo
víno nejleptí likéry výborné doutoíky v hojné zá

ty rfjlrp6l kořalky ví ja a vnlc
vlť en v hoitinci pr á třídy l

te odbývá ch6ie rfftomuoit
vtech ráit a CletiQ jest nutná

Volba úředníků

29x3 licdf Díciiíbitr před

— Min pálku třítil aoinovo

soba Chumí tlkutck vídv uo ruce- - vrornfl ©lísiuna
2Hlt i) pfíuri krijsnft ŽAilsl tlOItKV ilUHJANKHobdrželi n

ffTfffff?tfffffTfTfff?Ma?tTrr?ff?Tf??T?frrfT?Tt— rřllií čtvrtek odbývána tuda
itavby lirandeliovy výic iC utop

cvlálttií voibi ot kdtJC novoli-n- i

THŽNl ZPRÁVY

Cbicstfo 12 února

Dnes v ď n naroztnín Lincoln-

ových re na obilní burse neobcho-

dovalo V sobolu byl trh pSeníč-D- ý

dobtí čilý st došla zpráva Že

ilav osení v Indii následkem

dtílí značná 10 zlepšil
Trh kukuřičný tyl dosti mdlý ná

aledkeni včtfclho dovozu t přízni-Véb-

počsil

Ceny tyly náiledujícíi

Jarka noví £ a 84 -- 86 Čí 3

Henfce červ nová £ 3 80

87 i 3 nová 83 — 86

Tvrdl pkaice nová £3 83—83

Horna bdi £ a 4? čí a il

Oves £3 bílý sťé—lhl} Mý

39—31 £ a mích 39M— 30

Žito skleslo též v ccoc a trh tyl
mdlý ČI a 64

Ječmen fdidražíl a druhy
k sladováol plínálely 43 — 48

ke krmení 38—380
Jetelové semeno nabízeoo za

1373
Luční temeno 26 severozápadu

krajan línal UltU lylllcl v CU

tai O ul a utrpčl vázuých zráni

ní liyl dopraven do avíljo do

mova a tucháií i v lékařikérn

oScIfovínl
I Steíj Zavodňovanó potomky

2300'0 ku pr0vedi:uí řádní ku

oaiinafi v naMm utlutl
— tm řijí řepublíkťíJÍ n j

lej'61 plili ŽitOít
U nominování ČVř

uocba Adkin pro úřod mayora
lak vltiíp bívaií volíří iU prí

H IV 11 ~ II— Krajan J J Malý zaiitipitje

jistá vže!mm
iii6fii{-!- i volbách kdoáoeit nedbílIři dpoiehlivl pojišťující ipoirc

oostl Nechte pojířtitl proti
obal než tud pozdfi Náhoda

oe£eká 43t

— Jíž tento Čtvrtek odbývána

a tu nám fíiií mel ou dooda

anadno nivrbnjutí uká fernordM

— Vlechnv mli olbřralehjš
příttle1 dovolují me si iipornltf žb

tude zvláltní volba za ťičelem roz
oáfijedaatrl p Jo'l bťirha na

Vfctlví Jo břlKtll tobOlO IřiÉhcr

Doulámť Ž8 cl tdítuíveí rifunaď

bodnutí o otárce dokonalého ka

oilíaařního lyslemu v naHnn m J-

iné O vící léto jme avého lum

pojednali a voliči zajisté použijí

vého vlastního unudbu při vr2erí
tvého I1I0111 Smýšlení JeRt včel

nou prát! mu dl možnoiií innaď
ní a před- - I dfplalní lanaave #1

nrhysljí
— So Oíiiíb t£5í no álímu

virflstu ol j'valeltva jtdt mnoho

křřlaoo kleli nnvidí Ža Horáček

té nyní tmlat pHinJvřjsí a při
Itlá niyíleoky 16 ilri4 douíjí ie
kanalíiafní tondy p(í ftvrkfnl
voltfc projdou tím) zvláSfdích

obtíží

— Tábor 1'alma Vítízitví £ 0

prodává jejlep£í groct-ri-
) u ceny

kteří nemózei v wtim jiném

Zvlá&tní Ctný pro domovlnářc: Ve dny 30 února a

6 a 30 března ustanovila dráha Hurlington velmi nízké

výletní ceny do oblasti Jilg Honí do údolí North Tlatte i
východního Colorada

Buďte mezi prvními v lomlo ruchu: 1'rác© vlády na- -

lé1 se v plném proudu k zavedení vody oa dvfi ale tisíc

akru joAmku sousedícího dráhou liurliogton v prňmčr-u- 6

cené 25 ta akr Nyní jest možno zajistili ai domoví-fííh- íé

pozemky (hornesleads) podél třehto velkých atok
Mňí-i- e rovn£ž koupili od soukromých podniků v!mi ptkoé
zavodňované pozemky a úplnou a stálou zásobou vody za

ceny od $ij do £40 za akr Jak skuiečnoit ukazuje zvýtila
se cena rápJních zavodňovaných pozemko v posledních

nč-kol- iki

rocích o více jak 100 procent Jsou mnohé zavodňo-

vané pozemky které dnes nemohou týti koupeny ani za f 300
akr

Vyplatí se Vám vál zájem v zavodňovaných pozemkách
a vál styk pozemkovými Jednateli v údolí North Maile
oblasti Hifi Horo Hillings Montana a Vých Colorado Do

phkie-l- i mi o písemnosti hýkající ie zavodňování kterékoliv 1

třeli to krajin zallu vám je poštou zdarma záiovefl íe jézni-m-

pozemkových jedoateifi '

1j W AVIjCIfllISV
General 1'sssengtr Ageoř 0

OMAHA Ulili

ottbod£ Předčit rroto Ž' vždy
bledčl aby jeho cdtťralrlí tyliKroliJ Díevaíck iikpořádá velko
vzorní obslouženi J5d mnoho

lepý májový plel v aouotu doe 3
krajaofl kleřl jsou přtv£dčfi
in tuViU lépe nekoupí a proio
ÍIOKÁČKÚ obchod nabyl tak

rozsáhlá známooi Horáček siáli-prodáv-á

31 lib cukru n 1 dollar

mřená jablku za 3c Ib sladké

oranže ioc luctt a tudy dobrých
valte za 35C Kalparovu bílou

mouku uznanou za jolou z ihJ

t 1—
1

"

i t nsliurno iih tyl
pomalý

Trh na dobytek hovCzf tyl dnes
pevný pří cenách at o 10c vyíáíeb
1'odobnl i trh na dotytek vepřový

tyl pevný
Omaha 11 února

Obilol tuna zastala dnen v

den Darozeoio Lincolnových pro
obchoď utavleoa V sobotu zdil

10 týt i trh pkní£oý pflxuiv bý-

kům vzdor příznivým zprávám z

ladíš a týkové projevují pevnou

nadčjíŽe pícníce vsloupoe v ccnfc

ježto prýožímka tyla polkozena
Trh kukuřičný tyl mdlý a ceny

pokleslé kdežto trh ovciný zastsl
oezmčořn

i'ramlraé ceny tyly následující

l'itois £ a tvrdá nová 7O —

77 čís 3 tvrdá 73-- 75

4 tvrdá 68-- 73 £ jirka 73 -

Korná čís 3 ilotá 36 3 tílá

$7 '— 38 £ 3 mích j6#
Oves £ 3 mích 37JÍ £ 3 tílý

28-- 38 Č4 tílý 37—28

Žito £ 3 6o £ 3 39c

Ceny byly následující
Dovoz dobytka bovČzíbo tyl

♦A doiti tluiný ale jen velmi po- -

Akrovou dovezeno dobytka dobře
'

Vykrmeného Trh tyl pevný při
cenách pooČkud vyiBlch oproti

lýdau mínuMmu Trh na doby
tek vepřový nebyl tak íílý jako v

sobotu ač ceny tyly celkem tyté
Volt p6uu ihií'
Uráty-- ' lwa3W

jr'ii(i atoasw
Voli k fcrtií íoaH75
frHU Bj)lí 7a7
PrwnM pfwrtMof 70aW'4

l'rU brulii taH 0ttTtfaS7O

() pJl(li H"4l6Wl
JnliSkUi 747íJ
HrtmiKirj luí ftO líltll

VelM ífířtí iwti
UMt UiUUmn íl-- íl'i M

Mí!u rra njitiií
Mb!o frm lyttliié I dobr 11

j(
)ííl-Jf- - „
IiKliny iu

((

Jfaboutl B

„
Vri#Kil - 16

I
Přeplavní lístky

do a z Evropy
PO

vSíioh Npololilivých liniích

kvítna v Národní bíni 27x3

— Vnřdílídocr4 doora dokonal
lilie pocmkou ivou pouť ati

řiCký oaidník pan

Anton Jand4 ua íarmfi avélio zetř

p J01 Kopeckého v barpy Co

Stanulý dočkal se požehnaného
víku 77 let a narozen tyl v Hyb

nlíku kra) Čásliv Čechy — v

America žil po 20 let Zanechává

zde ayna Václava a tři dcery

Marií Jo'u a Vincencii provda-

né za Joa Kopeckého Vác Kru

lile a branka Kopeckého Pohřeb

odbýván byl duo 7 února oa ka-

tolický hřbitov v So Omud
Uudift ftiti uuub lehká

— čtřitvou grocerií tliijijé

pečivo ovoce vkho drutujjoý
výbÉř cukrovinek paací

' tkolnl

potřeby za nejlevnřjií tržní ceny

dostanete vidy 11 J J Malýho

34 a Qnl 42tí

— Školní rada rozhodla te ko-oeč-

na nUvculSii pro novou

obecnou Ikolu a ícj zakoupili

pro 'účel ten jihoiápaduf roh l6

a 11 ulic MÍmo zakoupeno bylo
za {1400 Se itavtou Ikoly za-

počne te počátkem července nebo

irpna
— Vo celý tento mtíc Vacek na

34 mezí N & O bude vyprodávali
zimní zboží vScho druhu též i

zimní atíevíce za ceny velmi niž'l

než lze jo v továrnfi koupili
Jdčto a přfhltdačte ai v£ci a ceny
a zajíkté že a prázJným neodejit ti

— Krajan J J Malý vyboio

vuja ve&keré notářské práce aprlv-n- £

levné 421!

— Vzdčlavacl Klub Komtnuký
č 3 bo Omaha odbýval svojí

Nyní jest Čas poslali pro vale příbuzné přátele 1

rozvrh vatí cesty pro tento rok

Následuji o vlajku

O lodni seznamy přeplavní ceny

popisné cirkuláře kterékoliv přeplav-

ní společnosti přihlaste se v mČttské

úlfadovnS Wabajb 1C01 Farnam St

nebo adresujte 37x4

t

leptch zi řno pytel 1 gIIon
lyrotu za 33c velkou sklenici

Jíbkových povidel z§ 35 dřevčné

dýmíy $c % pjkllky
Duke o( York 'jablku $c tea

vtřího druhu od 330 líbra do 30c

libra átd Nu&p7nitlHi mimo

vBeho ž líoříčkovy premío
klené dolantl úplná zdarma

předčí vírchny jiné

— Dovolujeme si upozornit
vle-chrt- y

nale příinívtT Že přesttho-val- í

jme úřadovnu nskho dřevař-

ského a uhelného obchodu ot
východní Hranu 24 ulice mezí

N a O ul do naSÍ vlastní budovy
a budeme mocí každému lépe po-

sloužit jelikož tudeme míti vžd)
čáht naScho ztoží zde na skladč

Navilivte nás S úctou
Crosby-Kopietz-Can- ey Co

tí Tel 614

— '% nyníjřilch suchých ned£I

žádné pivo nechutná tak dobře

druhý den t batiky jako ScbliUo

vo — ZkuHln to jfdaou
chtít jmé- - louz u ná k

dostání vllrown' larku 1'říjifie

přsvídílme váj Vál aJtif
Jo? K Siokole 30 a f) ulice

— id in pátku aorganizovolo

ftř přes 30 nových českých rep'i-bliká-
ufl

i vň icovitví pp Siokule
a Dvořáka Tuio sobotu dne 17

února žalosti bude zde dJioí
tivne £eký republikánský kluť

jnŽ zajiiié tude jn ku clí a do

bručeského obyvstelsítva nakho
v b Omaie při jdlřiíth volbách

pmeovall Vlicbni kJoi chtéjl ae

stáli členy nechť ho doMivl Uo

Moč p Hiokiilf 30 a Q ul tuto

sobolu v 8 hod vtčer

— 1'itiooU české Náiodnl

Sine přij'řavu)e čile k upořá
dáni malkirnttio plesu na do 24

Annia Ni ples? l°"- - rordáno

hudo ta cpaných pr uuf ji vy
►taveny jmu v lékáraft llortov

)lomortirnl(uroťos

tliáie vtkrrj aluk o o pra-Cťn- t

U'Hiíi u2 v thi íie é to f l
hotové tilo n výhodné řilálky

HJHTUT e moores
o-- TP ID "Wabaoli Ti X?

OllIfUlII IÍ€1ich&zi dne 8 února 1'rOKrim

teitával z nátilediijícíct} Číteli 1

fciminmimffr '""Mnr rrrrrt
Kde ttřlbrné vlny — houilové

SI cíJ
AAAAAAA AAAAAAAAAAAAAAAAAS i AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA AAA- -

u 1 w

Upozornoni ot ícraianum :

olo p L I)íeutbicř} a Vodník

— bástfi Jan íjtČrta} 3 l'o

kračovánl Četkých Díjin p Joitf
V ftčrbi 4- - HlrýČtk 1'flhoda

p J V Řtirbii 3 1'rcklal dřin

Anglie p A Musili 6 O přivém
EMIL M DOBRÍJL EXPRESSU

1 ÍUVádt o Ujmliii j ulií

i Dra Rlclilra

tj ftnchnr Paln Expellcr utáieMvl J V Sičrta 1'íUU
sifliujo řáltytfck obsUrív vkeru Uoprsftt zaasdl

a „ 1 - 1 i I 1 I ÍIiIhAu bauludRiA
dchftte v den turoicolu Jiřího

rlul niiřiviié řyi lils Ss uy iHuiřřuiiá Mimo to
J ruiH v4m Invoi iltřvl u tpeC Jkt 1 a lrul4 ruky
illlvl lvliuf

iřilovna jeho ptláil ss froxitlr v Hotelu rraha TCl A 1814

ObydK £ 1461 14 ulice Omaha a —„!„'! l h hiiiA itiAtnkf
A

v

WakhlnKtona 24 února a op£t pli-chytt-

cenný program ťfijďie

poaiecbnmit tud I jut A tajlmavá
čiti te připravuji

— Třičiriíním radnitio p l'i
Dvořáka zip&jfrito Iknlul radou

tuM feiká lku! a y lavic Wlcié

mít nul IhnloIttiU polku )ítft
přijdou vhod mI iS Ihi la motl

opétlitt ivé vlanol

i t ! 7 F Ad Richter A Co

Píodplatlo sena PoKto douzo S ( rocno
H V t!iSklHrNV jrfetvIďU lei "


